۱۵۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۰ مرداد ۱۳۸۵، ۱۱ اگوست ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

صفحه ۵

نامه اصغر کریمی، رئیس هیئت دبیران حزب کمونیست کارگری ایران به احمد باطنی

جنگ در خاورمیانه: چه باید کرد؟

علی جوادی

بمباران لبنان در ابعاد گسترده و باورنکردنی همچنان ادامه دارد.

اعتصاب غذا بویژه با توجه به بیماری هایت به سرعت توانت را تحلیل میبرد و از کار می اندازد. خواهش میکنیم به اعتصاب غذایت هرچه سریعتر پایان بدهی. این فقط فراخوان ما نیست، این تقاضای انسانهای بیشماری است و امیدواریم که به این تقاضا پاسخ مثبت بدهی.

اصغر کریمی
رئیس هیئت دیران
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۸ مرداد ۱۳۸۵، ۹ اوت ۲۰۰۶
asqar-karimi@ukonline.co.uk

احمد باطبی عزیز،
۱۳ روز از اعتصاب غذای تو میگذرد و این با توجه به بیماریهای بی تردید تاثیرات ناگواری بر وضعیت جسمی تو گذاشته است. ولی اعتصاب غذا روش مناسبی برای مبارزه نیست. شاید استدلال کنی که یک زندانی که در سلول خود تک و تنها افتاده و همه راهها را به رویش بسته اند چه انتخاب دیگری دارد.

- ۴- شکنجه، اعدام و سنگسار و قصاص، قوانین دوران بربریت است و فوراً و تماماً باید لغو شود.
- ۵- ما ضمن حمایت و اعلام همبستگی با جنبش سرنگونی

مرگ بر جمهوری اسلامی
یاد عزیز اکبر محمدی گرامی باد
زنده باد آزادی زنده باد برابری

تظاهر کنندگان ۱۳ مرداد ۱۳۸۵
(چهارم اوت ۲۰۰۶) در گوتنبرگ سوئد

اسانلو آزاد شد

ساعت ۳ و نیم عصر امروز ۱۸ مردادماه منصور اسانلو از زندان آزاد شد و مورد استقبال گرم خانواده و جمعی از کارگران و فعالین سندیکای واحد قرار گرفت.

اما طفلک اکبر جنگی (نامی که برویچهای سپاه روی او گذاشته بودند!) هم در این میان از این همه تمغن و دمکراسی ذوق زده شده و مرتباً موهای سر و صورت خود را کوتاهتر میکند و روزه سیاسی میگیرد و موضوع را جدی گرفته است.

مرگ بر جمهوری اسلامی آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ مرداد ۱۳۸۵ - ۹ اوت ۲۰۰۶

دو خبر در ارتباط با آزادی اسانلو

انعکاس خبر آزادی اسانلو در کنگره فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل و حضور نیروهای انتظامی در اطراف منزل اسانلو

این کنگره ۱۲۰۰ نماینده از ۱۱۰ کشور و ۳۴۲ اتحادیه شرکت داشتند و مهمترین چیزی که بر طبق گزارش سایت رسمی این کنگره مورد توجه نمایندگان کنگره بود مساله همبستگی با کارگران واحد و اعتراض به بازداشت منصور اسانلو بود.

میتوانند، از جمله با ارسال گل و نامه به اسانلو و صدور اطلاعیه و تجمع، در شادی این پیروزی خود را شریک کنند و اتحاد و همبستگی خود را به نمایش بگذارند.

زنده باد همبستگی جهانی کارگران مرگ بر جمهوری اسلامی آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران

۱۸ مرداد ۱۳۸۵ - ۹ اوت ۲۰۰۶

هفت سال انتظار و تلاش برای اجازه اقامت الگوئی برای تلاش و مبارزه در راه حقوق پناهندگی و آرمانهای سیاسی

بلکه، طی این سالها با تلاش بی وقفه در جهت آرمانها و سیاست های حزب، از تلاش باز نایستاد. او اجازه نداد استیصال بر او غلبه کند و به روش های منفی و مخرب مبارزه روی نیاورد.